Tom. X L I I I . £Efi 
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vei'siünem Apostolorum devota mente sequerentur, sicut 
in actibus Apostolorum legitur multítudinis credentium 
erat cor unum et aniiiia una, nec quisquam enim eorum 
^qui possidebat aliquoíá S L i u m esse dicebat , sed erant 
áilis omnia communia-, nullusque egens erat inter illos', 
quotqaot autem possessores agrorum aut domorum erant 
vendentes afferebant pretia eorum , et ponebant ante 
pedes Apostolorum dividebatur autem singulis prout cua
que opus erat. Videntes autem sacerdotes sunimi et le-
v¡t;e , et ceteri quique fideles plus utilitatis posse confer-
r i , si agros et vincas et- cetera práedia quas vendebant 
Ecclesiis quibus Episcopi, seu clerici praesidebant traderent^ 
ut tam praesentes quam etiam futuri omnes ex sumptibus 
eorum per necessitates suas excluderent, liberiusque D o 
mino militarenti Quorum nos exempla^ sequentes , Gotma* 
rus religiosüs laicuiá,- et Miro levita deprecati sumus pro-
prium Episcopum Sédis Sanctas Gerundensis Gothmarem 
ut veniret et consecraret Ecclesiam in honore Sanctse Dei 
Genetricis Marise cum suis altaribus, unum in honore D o - , 
minicse resurrectionis , et alterum in commemoratione et 
venerationeomnium Sanctorum.Qui nostris deprtcationibus 
obtemperans anno dominicae trabeatiónis D C C C C X L V I I . 
venit et consecravit praedictas Ecclesias sitas ia comítatu 
Gerundense in castro quod dicitur Fenestras, una cum con« 
sensu et volúntate ejusdem comitatus Principis nomine 
Borrelli et Archidiaconorum suorum Athoni sive Theude-
sindi, Guadamiri , et Agfredi et ceterorum canonicorum 
Sendredi, Wigoni , Daydalani, Ebriar i i , Sperandei, Ada l -
berti et Audesindi vel ceterorum circummanentium laico-
rum5 Undilani , Amelii , Gislane , Tassilorti , Guilergii 
Presbyteri , Sonifredi, Ingilberti^ Dachoni -, Ennegoni 
LevitíE , Ingilberti Er rad i , Hisarni , atque mansos :ef:ter-
rulas et cetera quae dudum eidem Ecclesiae per donatio-
nis sive concessionis titulum conlatas sunt vel modo per 
suprascriptos viros conferuntur .-volumus in hac dote eccle-
siastica retexere ut íirmius atque validius Sacerdotes su-
pradictis aitaribus deservientes teneant , et sine cujuspiam 

contradictione vel minoratione possideant, alodem scilicet 
quem mi1 it Theudimira fcmina et íiiii sui. Ellesindus , U n -
dila, Gothmarus , cum afFrontationibus suis in locum 
quem dicunt Serra et ad ipsa Garganta. Casterum vero 
alaudem quem emit supradicta femina Theudiiinira de G o -
mesindo et dimisit filio suo Gothmare ego Gothmarus pro 
amore Dei et pro remedio animse measéidem Ecclesiae dono 
reservato mihi quaodiu vixero. usufructuario. Adulfus et 
Samarellus Presbyteri donamus de terral quarteradas tres 
in comitatu Bisulunense. Et ego Sendoadus Presbyter con
firmo alodem meumqui est in eodem comitatu in villa Ges-
tella sicut in ipsa scriptura resonat quaiii fecit Bonifilío. 
Miro levita dedit et modo confirmat alodem in comitatu 
Gerundense situm in villa Purcilgas sive in Matamala cum 
affrontationibus suis et nunc dát in comitatu Bisulunense 
in villa Pinzago maso uno cum terris et vineis sive afFron
tationibus suis reservato sibi usufructuario. Hisarnus maso 
uno in Gissarias cum terris et vineis sive afFrontationibus 
suis , reservato sibi usufructuario , et alio maso in Mata-
mala cum terris et vineis sive afFrontationibus suis, reser
vato sibi usufructuario. Alesindus maso uno in Cucullos 
cum suis terris et afFrontationibus, Tasio vineas in Caste-
llare cum afFrontationibus suis , Lngilbertus vinea una in 
valle Cucullus cum afFrontationibus suis, Dacho quem vo-
cant Guillelmo maso uno cum terris et. vineis et. afFronta
tionibus suis. Fortes de vin^a quartéradam una in Bostino, 
Castellanus de vinea sesteradas JX . in villa Fulgoso , Gon-
defredus vinea una , Honoradus vinea una , Malenetus v i 
nea una omnia cum afFrontationibus suis. Et ego supra no-
minatus Gothmarus Episcopus dono atque concedo decimas 
et primitias et oblationes fidelium de villare quod dicunt 
Murriano, et de alio quod dicunt villare Bostino ̂  ut ab 
hac die et in antea maneat ad ipsa Ecclesia sive Sacerdoti -
bus suprafatis altaribus deservientibus potestas ínconvulsa. 
Et ego supradictus Gothmarus laicus trado hanc Ecclesiam 
cum rebus sibi pertinentibus in praesentia Gothmari Epis-
copi, sive Mironi levitas et ceterorum canonicorum sive iai-
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corum et omnium qui hic adsunt Rodegario Presbytero, 
ita ut quandiu v iv i t , teaeat et possideat , et praedictis alta-
ribus fideliEer deserviat sine mea ^vel alicujus inquietudine 
seu molestia. Facta dote sí ve donatione idus octobris armo 
duodécimo regnante Ludovico Rege filio Karoli: Gondema-
rus sanctse Ecclesiae Geruodensis ííumilis Episcopus. Aude-
sindus Presbyter , Ebriarius Presbyter , Sperandeo Presby-
ter , Theudicus Presbyter, Vurgo Subdiaconus, Miro 
Levita, Sesonodus Presbyter , Ballofredus Presbyter , Soni-
fredus Presbyter, Tasilius Levita, Eldericus Levita , Theu-
dericus Presbyter, Signum Hysarnus , Signum Gondema-
rus , Eldebonus Presbyter , Egika Presbyter et monachus 
qui hanc dotem scripsit die et armo quo supra.